apud Montem Pietatis de cetero fi-

ant, 491.

CLXXIII. Erectio collegii Armeniorum in

Urbe, 493.

CLXXIV, Quod religiosi Societatis cicri-

ROMANI

corum regularium lesu, eliam sacris

ordinibus non initiati, verbum Dei

praedicare possint, 496.

CLXXV. De forma qua clerici R. C. Apo-

stolicae expeditiones camerales si-

gnare debent, sub nomine et sigillo

Sanclae Romanae Ecclesiae cardina-

lis camerarii, 496.

CLXXVI. Institutio confraternitatis seu

congregationis externorum schola-

rium, studiis collegii Societatis lesu

de Urbe insistentium, sub invocatio-

ne Annunciationis Beatae Mariae, ad

pia opera exercendum ; et facultas

alias aggregandi congregationes
,

cum indulgentiarum , communica-

tione, 499.

CLXXVII. Contra exules et alios in Italia

commorantes, qui animalia et alia

bona in Statu Ecclesiastico diri-

piunt, abducunt , recipiunt vel per-

mutant, 503.

GLXXVIII. Quod Eremitae congregationis

Camaldulensis, ordinis S. Benedicti,

Aretinensis dioecesis, rcligiosos Or-

dinum Mendicantium rccipere pos-

sint; ipsi vero ad alium Ordinem,

etiam Ereniilarum Sancti Romualdi

Mentis Coronae , transire neque-

ant, 505.

CLXXIX. Confirmatio privilegiorum Uni-

versitatis Studii generalis Lovanien-

sis, 505.

CLXXX. Publicatio litterarum seu polius

decreti Pii Papae V super transla-

tione ecclesiae catliedralis Feretra-

nac ab oppido Sancii Leonis ad op-

pidum nuncupatum Pinna Billorum,

et respectiva unione, augmento ac

dotalione ulriusque capituli, 515.

CLXXXI. Institutio collegii presbylerorum

regularium Societatis lesu, Univer-

sitatisque Studii generalis diversa-

rum scientiarum bonarumque ar-

lium in oppido Pontis Monsonii, Me-

I
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tensis dioccsis, in Lolharingia, cum

redituum assignatione privilegiorum-

qiie elargitione, 519.

CLXXXII. Unio benefici orum baliagionini

ab haerelicis recuperatorum Sancto-

rum Mauritii et Lazari, 526.

CLXXXIII. Confnmatio privilegiorum et

indultorunn a Pio IV concessoruni

archiconfraternitati Ss. Trinitalis de

Urbe, 530.

CLXXXIV. Confnmatio erectionis confra-

ternitalis nationis Bononiensis in Ur-

be institulae, cum facultafe quotan-

nis liberandi unum carceratum
,

etc, 534.

409S

SIXTUS V.

CLXXXV. Communicatio et exstensio in-

dulgentiai-um et privilegiorum con-

cessorum hospitali Ioannis de Dios

Granatensi ad quaecumque alia ho-

spilalia quibusvis in locis ad instar

dicli hospitalis instituenda, 537.

CLXXXVI. Inslitulio congregalionis cleri-